РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20» марта 2019 г.                                                                                           №12
х. Вознесенский

Об утверждении списка граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

на территории Вознесенского сельского

поселения
В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 20.10.2016 №67 «О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории Вознесенского сельского поселения»:
1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории Вознесенского сельского поселения, по состоянию на 01.04.2019 года, согласно приложению.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                            С.И. Чмира
Приложение к распоряжению

Администрации Вознесенского сельского поселения от 20.03.2019 №12
	СПИСОК

	граждан, нуждающихся в жилых помещениях, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории Вознесенского сельского поселения

	№ п/п
	Ф. И.О.
	Дата подачи заявления
	Состав семьи
	Адрес места жительства

	1
	Сантоцкий Андрей Иванович
	08.07.2013
	3 чел.
	х.Вознесенский, ул.Заречная, 40

	2
	Годунко Ольга Юрьевна
	01.07.2015
	3 чел.
	х.Вербочки, ул.Восточная, 38

	3
	Литвинов Сергей Андреевич
	30.01.2019
	3 чел.
	х.Гурин,

ул.Гурина, 5